
 

 
 

 

 

 

Ministr Herman  se poklonil památce československých letců RAF ve Westminster 
Abbey v Londýně 
 
  
Londýn/Praha,  16. května 2014  --  Památku československých letců RAF padlých 
při obraně Londýna v druhé světové válce uctil při své návštěvě britské metropole 
ministr kultury Daniel Herman. Spolu s místopředsedkyní Senátu PČR Miluší 
Horskou, velvyslancem České republiky v Londýně Michaelem Žantovským a 
vojenským přidělencem plk. Romanem Siwkem položili symbolický věnec rudých 
máků s českou trikolórou k památníku padlých českolovenských vojáků a letců ve 
Westminster Abbey.  
 

 
 
PhDr. Helena Markusová 
vedoucí tiskového oddělení 
tisková mluvčí 

 
Email: helena.markusova@mkcr.cz 
Tel: 702 010 461 
 
Další informace naleznete také na  
webové stránky  

Facebook 

Twitter 

 

Ministr Daniel Herman u 
památníků padlých čs. vojáků 
a letců ve Westminster Abbey 

mailto:press@mkcr.cz
file:///C:/Users/helena.markusova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/LUP41LI7/www.mkcr.cz
https://www.facebook.com/ministerstvokulturycr
https://twitter.com/MinKultury
https://twitter.com/MinKultury

